
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道西木場女山線　改良工事（17工区） 建設課

入札執行日時松浦市御厨町山根免 令和 5年 7月20日  9:30

入札執行場所令和 6年 1月31日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 22,161,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 22,134,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 21,800,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 22,130,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 22,130,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 21,700,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  静雄 21,200,000 落札

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 22,130,000

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔 21,350,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         24,343,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         22,130,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         22,093,500

￥         20,085,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       23,320,000決 定 金 額 ￥

34043637-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和5年度　　公共下水道事業　中町枝線・

入 札 執 行 課横町枝線雨水管渠新設工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町浦免 令和 5年 7月20日  9:50

入札執行場所令和 6年 3月22日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 49,421,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 46,950,000 落札

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 49,000,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 49,212,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 49,300,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 48,730,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  静雄 48,500,000

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 47,500,000

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         54,102,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         49,184,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         49,119,400

￥         44,654,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       51,645,000決 定 金 額 ￥

5-工-33638-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道山崎線改良工事（３工区） 建設課

入札執行日時松浦市志佐町長野免 令和 5年 7月20日  10:10

入札執行場所令和 6年 1月31日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

丸進産業（有）
代表取締役  深見  一憲 13,800,000 落札

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥

辞退
（有）大石紅花園

代表取締役  大石  登喜男 14,200,000

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司

辞退
（有）鷹島工務店

取締役　森田　秋満 14,260,000

吉元産業
代表者  吉元  忠 15,400,000

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介

辞退
（株）松尾

代表取締役  松尾  靖孝
辞退

（株）鎧心
代表取締役　関　義太 13,990,000

川中重機
代表者　川中　徹 14,259,000

（有）石川造園土木
代表取締役  石川  巌

辞退
（有）池田造園

代表取締役  池田  隆浩 14,100,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 15,210,000

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 14,100,000

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 14,245,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         15,679,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         14,254,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         14,209,800

￥         12,918,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       15,180,000決 定 金 額 ￥

06283636-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道山崎線改良工事（３工区） 建設課

入札執行日時松浦市志佐町長野免 令和 5年 7月20日  10:10

入札執行場所令和 6年 1月31日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         15,679,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         14,254,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         14,209,800

￥         12,918,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       15,180,000決 定 金 額 ￥

06283636-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年度　林道椎木谷線測量業務委託 農林課

入札執行日時松浦市今福町、調川町 令和 5年 7月20日  10:30

入札執行場所令和 5年10月31日 松浦市役所　市民ホール

測量

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 8,250,000

（株）マリタイム・プランニング
  松浦営業所 所長  田中  英次 8,080,000 落札

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 8,100,000

（株）実光測量設計  松浦営業所
所長  久保　宣雄 8,420,000

旭測量設計（株）松浦営業所
所長　山本　慶弘 8,420,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 8,180,000

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 8,300,000

西九州測量設計（株）松浦営業所
所長  濱口　恒雄

欠席
（株）親和テクノ  松浦営業所

所長　松本　敏之 8,460,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 8,300,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 8,350,000

（株）ヨシダ　松浦営業所
所長　千北　敏由 8,350,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 8,350,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          9,373,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          8,521,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          7,966,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          7,242,000

        8,888,000決 定 金 額 ￥

２００４2246-1


